
Płośnica, 06.05.2014 r. 

 

ZP.271.3.2.05.2014 

Dotyczy postępowania: Droga gminna na działkach nr 156, 293 i 313/6 w miejscowości Skurpie – przebudowa chodnika 

na odcinku długości 385 m  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 

1473 oraz z 2014 r. poz. 423), Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Droga gminna na działkach 

nr 156, 293 i 313/6 w miejscowości Skurpie – przebudowa chodnika na odcinku długości 385 m 

a) do realizacji zamówienia wybrał następującą ofertę:   

 

KRUSZ – BET s. c. 

Zakład Inżynieryjno – Budowlany 

Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński 

ul. Dobra 6, 06-500 Mława 

 

b) cena najkorzystniejszej oferty : 60 897,53 zł  (sześćdziesiąt tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem 53/100 zł) 

c) uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była 

najniższa cena 100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość pkt. spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu 

tj. 100 pkt. 

d) zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 : TRANS – BUD Łukasz Izydorczyk, Piątki 73, 13-100 Nidzica  

cena oferty: 73 259,97 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt dziewięć 97/100 zł); ilość pkt. oferty: 

83,13; 

Oferta nr 2: KRUSZ – BET s. c. Zakład Inżynieryjno – Budowlany Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński, ul. Dobra 6,  

06-500 Mława  

cena oferty: 60 897,53 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem 53/100 zł); ilość pkt. oferty: 100; 

Oferta nr 3: Spółdzielnia Socjalna „Enercon”, ul. Kajki 25, 13-200 Działdowo 

cena oferty: 72 140,12 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące sto czterdzieści 12/100 zł); ilość pkt. oferty: 84,42; 

Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe „Wapnopol” A. Nowakowski, ul. Nadrzeczna 12, 06-450 

Glinojeck cena oferty: 73 683,06 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt trzy tysiące 06/100 zł); ilość 

pkt. oferty: 82,65; 

Oferta nr 5: Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Grunwaldzka 21, 13-200 Działdowo cena oferty: 63 214,46 zł 

(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście czternaście 46/100 zł); ilość pkt. oferty: 96,33. 

2. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 12.05.2014r w Urzędzie 

Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52. 

 

 

 

 


